CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tư Do – Hạnh Phúc

___o0o___

 Thủ Đức, ngày 14 tháng 02 năm 2020

 Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TPHCM

 CÔNG TY TNHH SX TM CƠ KHÍ PHÚ LỢI chuyên gia công, chế tạo sản

phẩm cơ khí phục vụ ngành công nông lâm ngư nghiệp. Sản xuất thiết bị khuấy trộn

trong ngành thực phẩm – hóa mỹ phẩm, thiết bị phục vụ sản xuất bia và nước giải

khát, thiết bị lọc và trao đổi ion trong hệ thống xử lý nước tinh khiết – nước thải công

nghiệp, sản phẩm thép không rỉ. Thi công lắp đặt thiết bị và kết nối đường ống cho

các dây chuyền sản xuất.

 Nhằm đáp ứng cho nhu cầu công việc và sự phát triển của Công ty, nay Công

ty chúng tôi thông báo về việc tuyển dụng, tăng cường nguồn nhân sự với các vị trí

như sau:

 1. Nhân viên kỹ thuật cơ khí: 10 người

 + Giới tính: nam.

 + Tốt nghiệp cao đẳng, đại học chuyên ngành kỹ thuật, cơ khí chế tạo máy.

+ Anh văn trình độ B trở lên.

 + Kỹ năng vẽ Autocad 2D và 3D tốt.

 + Tin học văn phòng trình độ B.

+ Chịu khó, cẩn thận, nhanh nhẹn, hòa đồng với đồng nghiệp.

  + Chủ động và có trách nhiệm trong công việc.

  + Có nguyện vọng phát triển, tư duy trên nền tảng đã học.

+ Ưu tiên người có kinh nghiệm.

+ Sinh viên mới ra trường mức lương: từ 6 triệu đến 8 triệu đồng/tháng.

+ Sinh viên có kinh nghiệm mức lương thỏa thuận.

 2. Nhân viên QC: 05 người

 + Giới tính: nam.

+ Tốt nghiệp cao đẳng, đại học chuyên ngành kỹ thuật, cơ khí chế tạo máy.

+ Anh văn trình độ B trở lên.

 + Thành thạo Autocad và vi tính văn phòng,

 + Đọc hiểu tốt bản vẽ cơ khí.

 + Hiểu biết về kiểm tra đo đạc.

+ Cẩn thận, nhanh nhẹn, giao tiếp tốt.

  + Chủ động và có trách nhiệm trong công việc.

      + Ưu tiên người có kinh nghiệm,

+ Sinh viên mới ra trường mức lương: từ 6 triệu đến 8 triệu đồng/tháng.

+ Sinh viên có kinh nghiệm mức lương thỏa thuận.

3. Công nhân cơ khí: 15 người

 + Giới tính: nam.

+ Tốt nghiệp trung cấp chuyên ngành kỹ thuật, cơ khí chế tạo máy.

+ Năng động, nhạy bén, yêu thích, thực tâm với công việc.

 + Nắm bắt công việc tốt.

 + Thực hiện theo yêu cầu của nhóm, cấp trên.

+ Mức lương: từ 6 triệu đến 7 triệu đồng/tháng

 Các ứng viên có nhu cầu vui lòng nộp hồ sơ cho bộ phận nhân sự của Công ty

chúng tôi. Mọi chi tiết xin liên hệ:

CÔNG TY TNHH SX TM CƠ KHÍ PHÚ LỢI

108 Hồ Văn Tư, Phường Trường Thọ, Quận Thủ Đức, TPHCM.

Điện thoại: 028 3720 1157. Di động: 0902206257 (C. Bắc)

Email: abac@cokhiphuloi.com.vn

Website: www.cokhiphuloi.com.vn

Hồ sơ gồm: Đơn xin việc, sơ yếu lý lịch, CMND, Hộ khẩu thường trú, giấy

khám sức khỏe, ảnh 3x4, bằng cấp.

Nộp hồ sơ:

- Thời hạn nhận hồ sơ: từ ngày 14/02/2020 đến hết ngày 30/04/2020.

- Phương thức nộp: trực tiếp hoặc gửi qua mail.

mailto:abac@cokhiphuloi.com.vn